
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 14 de julho de 2016, Nº 2480 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002480c114072016 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

Extrato de Contrato PP Nº 069/2015 PMTF 1 

Portaria Nº 007/2016 1 

Portaria Nº 033/2016 GAB 1 

  

  
 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
PP Nº 069/2015 PMTF 

 
PREGÃO PRESENCIAL ARP Nº 069/2015 
PMTF. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE 
TEIXEIRA DE FRETIAS. CONTRATADO: 
CARLOS CARVALHO DE SOUZA NETO - ME. 
Contrato nº 2-812-2016, no valor de R$ 
12.477,80. OBJETO: Constitui objeto do 
presente contrato a aquisição de materiais 
previstos no PREGÃO PRESENCIAL PARA 
REGISTRO DE PREÇOS do tipo MENOR 
PREÇO POR ITEM, Contratação de Sociedade 
Empresarial Especializada em fornecimento de 
material de consumo e permanente 
(informática), para atender as necessidades das 
Secretarias Municipais de: Administração; 
Saúde; Habitação; Industria, Comercial e 
Turismo; Infraestrutura e Transporte; 
Segurança; Gabinete do Prefeito; Controladoria 
e Transparência Municipal; Esporte e Lazer; 
Finanças; Meio Ambiente; Procuradoria do 
Município; Agricultura e Planejamento, desse 
município. Conforme especificações, 
quantitativos e condições descritos no Termo de 
Referência, pelas condições estabelecidas 
neste instrumento. PRAZO: A contar da data de 
sua assinatura até 31 de dezembro de 2016. 
Teixeira de Freitas, 14 de julho de 2016. 

Marli Oliveira de Jesus 
Secretária Municipal de Administração 

 
 

PORTARIA Nº 007/2016 
 
Designa servidor público para exercer a função 
de Fiscal de Contratos da Secretaria Municipal 
de Finanças. 

A Secretária de Finanças da Prefeitura 
Municipal de Teixeira De Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor público RAÍSSA 
FÉLIX ALMEIDA matrícula sob nº 25056, como 
Fiscal do Contrato da PREFEITURA DE 
TEIXEIRA DE FREITAS, abaixo relacionado, na 
forma do art. 67 da Lei nº8. 666/93. 

CONTRATO Nº EMPRESA 

2-808/2016 

TEIXEIRA PAPELARIA 
PRESENTES E 

VARIEDADES LTDA 
CNPJ nº 12.812.660/0001-56 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a data de 11/07/2016. 

Registre-se, publique e cumpra-se.  

Secretaria Municipal de Finanças, 14 de julho 
de 2016. 

Adinalva Maria da Silva Prates 
Secretária Municipal de Finanças 

 
 
 

PORTARIA Nº 033/2016 GAB 
 
Designa servidor público para exercer a função 
de Fiscal de Contratos do Gabinete do Prefeito. 

A Chefe de Gabinete do Gabinete do Prefeito 
Municipal de Teixeira De Freitas, Estado da 
Bahia, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Designar o servidor público WILSON 
BARBOSA CHAVES FILHO, Matrícula 22.758, 
como Fiscal do Contrato da PREFEITURA DE 
TEIXEIRA DE FREITAS, abaixo relacionado, na 
forma do art. 67 da Lei nº8. 666/93. 

CONTRATO Nº EMPRESA 

031/2015 
PARDIM E COSTA 

LDTA - ME 
CNPJ nº 06.090.662/0001-98 



 
 

2 

 
  

 Teixeira de Freitas - BA, quinta-feira, 14 de julho de 2016, Nº 2480 | Caderno 1 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002480c114072016 

Art. 2º - A presente Portaria entrará em vigor na 
data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
a data de 01/03/2016. 

Registre-se, publique e cumpra-se.  

Gabinete do Prefeito, 13 de julho de 2016. 

Jussara Bahia Alves de Andrade 
Chefe de Gabinete 

 
 
 


